
Zarządzenie Nr 1/2022 

Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wilczynie 

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

w sprawie sprzedaży mienia stanowiącego własność Zakładu Gospodarki Komunalnej  

w Wilczynie. 

 

Na podstawie §1 ust. 2 i 3  zarządzenia Nr 0050.71.2020 Wójta Gminy Wilczyn  

z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Zakładowi 

Gospodarki Komunalnej w Wilczynie, w związku z art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z poźn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Przeznaczam do sprzedaży następujące mienie stanowiące własność Samorządowego 

Zakładu Budżetowego Zakład Gospodarki Komunalnej w Wilczynie: 

1. Wózek widłowy YALE GLP-032UAS083PS, nr seryjny Y221993, rok produkcji: 

1984. 

2. Sprzedaż przeprowadzona będzie w formie nieograniczonego pisemnego przetargu 

ofertowego na zasadach określonych w ogłoszeniu o przetargu, którego treść 

stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Ciągnik rolniczy URSUS C360, nr seryjny 412998, rok produkcji: 1980,  

nr rej. PKNT640. 

4. Sprzedaż przeprowadzona będzie w formie nieograniczonego pisemnego przetargu 

ofertowego na zasadach określonych w ogłoszeniu o przetargu, którego treść 

stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

5. Ciągnik rolniczy URSUS C360, nr seryjny 581331, rok produkcji 1986,  

nr rej. PKN95T5. 



6. Sprzedaż przeprowadzona będzie w formie nieograniczonego pisemnego przetargu 

ofertowego na zasadach określonych w ogłoszeniu o przetargu, którego treść 

stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2 

Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w następującym 

składzie: 

1. Katarzyna Staszak - przewodnicząca; 

2. Bartosz Filipski - sekretarz;  

3. Piotr Wiśniewski - członek. 

§ 3 

Z przeprowadzonego postępowania Komisja Przetargowa sporządza protokół 

zawierający informację z otwarcia ofert, oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty oraz 

informacje o aukcji jeżeli będzie przeprowadzona. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kierownik 

Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Wilczynie 

 

mgr Bartosz Filipski 


